
CAA Coupe du Markstein
Slalom (Alpin) Hommes (U18 a Masters)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U21 65 2650084 BOILEAU ROBIN 2003 FRA MV SC BARR 33.25
2 2/U21 59 2667907 BERGAENTZLE AR... 2004 FRA MV SK DU TANET 35.40
3 1/U18 52 2669726 CAMHI TOM 2006 FRA MV SCR THANN 37.83
4 1/Ma... 56 1400027 JUNGO ANTOINE 1981 FRA MV SSTM BELFORT 37.90
5 2/U18 53 2692406 BELLEFLEUR--MO... 2006 FRA MV SCE S.AMARIN 38.13
6 1/U30 64 2645397 BOUBREK JEROME 2000 FRA MV SCV WESSERLI 39.24
7 3/U18 75 2675123 MESCLIER ETHAN 2005 FRA MV SC BALLON 39.98
8 3/U21 61 2684788 BITTERLY UGO 2002 FRA MV STA V WEISS 40.05
9 4/U18 51 2685409 REININGER STOEC... 2006 FRA MV STA V WEISS 41.24

10 5/U18 68 2696593 JOSYFYSZYN FLAVIAN 2005 FRA MV SC KRUTH 43.32
11 6/U18 77 2697287 KLEIN ALBAN 2006 FRA MV SKI STRASBOU 43.51
12 7/U18 55 2672136 JEANNIARD ACHILLE 2006 FRA MV STA V WEISS 44.62
13 8/U18 72 2692941 BRODBECK GUILLO... 2005 FRA MV SCV WESSERLI 47.44
14 2/Ma... 71 2649750 BATTMANN JEREMY 1990 FRA MV SC MASEVAUX 01:23.30

ABANDONS
/ U30 76 2747440 HOEPFNER TIM 2001 FRA MV ASPTT STRASB Abd
/ U18 74 2672559 MATHIEU AUGUSTE 2006 FRA MV SCV THANN Abd
/ U21 73 2669920 WALTER HUGO 2003 FRA MV SCE S.AMARIN Abd
/ U18 70 2696222 WOLF TITOUAN 2006 FRA MV VT MULHOUSE Abd
/ U18 69 2673095 JUNG LUKA 2006 FRA MV SCR THANN Abd
/ U21 67 2654822 MACHEREL GAUTHIER 2004 FRA MV SSTM BELFORT Abd
/ U18 66 2691605 SCHIFFERLE ROMAIN 2006 FRA MV SC BARR Abd
/ U18 63 2679673 LIPPART THOMAS 2006 FRA MV STE MARIE Abd
/ U18 62 2662508 SIEGLER ANTOINE 2005 FRA MV STA V WEISS Abd
/ U18 60 2672299 COUVAL GREGOIRE 2006 FRA MV SC BARR Abd
/ U18 58 2664347 DREYFUS MANOLO 2005 FRA MV SCV THANN Abd
/ U21 54 2662862 SZABADI DAMIEN 2004 FRA MV STA V WEISS Abd

Nombre d'abandon(s) : 12

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U30 57 2653676 SEYLLER VICTOR 2000 FRA MV SKI STRASBOU Abs

Nombre d'absent(s) 1
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CAA Coupe du Markstein
Slalom (Alpin) Hommes (U18 a Masters)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U21 65 2650084 BOILEAU ROBIN 2003 FRA MV SC BARR 31.25
2 1/U30 76 2747440 HOEPFNER TIM 2001 FRA MV ASPTT STRASB 32.75
3 1/U18 52 2669726 CAMHI TOM 2006 FRA MV SCR THANN 33.01
4 2/U18 63 2679673 LIPPART THOMAS 2006 FRA MV STE MARIE 33.22
5 2/U21 59 2667907 BERGAENTZLE AR... 2004 FRA MV SK DU TANET 33.86
6 2/U30 64 2645397 BOUBREK JEROME 2000 FRA MV SCV WESSERLI 36.08
7 3/U18 74 2672559 MATHIEU AUGUSTE 2006 FRA MV SCV THANN 36.18
8 1/Ma... 56 1400027 JUNGO ANTOINE 1981 FRA MV SSTM BELFORT 36.56
9 4/U18 75 2675123 MESCLIER ETHAN 2005 FRA MV SC BALLON 38.04

10 3/U21 61 2684788 BITTERLY UGO 2002 FRA MV STA V WEISS 38.12
11 5/U18 51 2685409 REININGER STOEC... 2006 FRA MV STA V WEISS 38.83
12 6/U18 60 2672299 COUVAL GREGOIRE 2006 FRA MV SC BARR 39.02
13 7/U18 58 2664347 DREYFUS MANOLO 2005 FRA MV SCV THANN 40.05
14 8/U18 68 2696593 JOSYFYSZYN FLAVIAN 2005 FRA MV SC KRUTH 40.55
15 9/U18 55 2672136 JEANNIARD ACHILLE 2006 FRA MV STA V WEISS 41.18
16 10/U18 77 2697287 KLEIN ALBAN 2006 FRA MV SKI STRASBOU 41.64
17 11/U18 72 2692941 BRODBECK GUILLO... 2005 FRA MV SCV WESSERLI 46.90
18 2/Ma... 71 2649750 BATTMANN JEREMY 1990 FRA MV SC MASEVAUX 50.54
19 12/U18 66 2691605 SCHIFFERLE ROMAIN 2006 FRA MV SC BARR 51.55
20 4/U21 67 2654822 MACHEREL GAUTHIER 2004 FRA MV SSTM BELFORT 55.39

ABANDONS
/ U21 73 2669920 WALTER HUGO 2003 FRA MV SCE S.AMARIN Abd
/ U18 70 2696222 WOLF TITOUAN 2006 FRA MV VT MULHOUSE Abd
/ U21 54 2662862 SZABADI DAMIEN 2004 FRA MV STA V WEISS Abd
/ U18 53 2692406 BELLEFLEUR--MO... 2006 FRA MV SCE S.AMARIN Abd

Nombre d'abandon(s) : 4

DISQUALIFIES
/ U18 62 2662508 SIEGLER ANTOINE 2005 FRA MV STA V WEISS Dsq (4)

Nombre de disqualification(s) : 1

ABSENTS
/ U18 69 2673095 JUNG LUKA 2006 FRA MV SCR THANN Abs

Nombre d'absent(s) 1
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CAA Coupe du Markstein
Slalom (Alpin) Hommes (U18 a Masters)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS KOHLER JEAN PIERRE  (MV)
ARBITRE BARRET JEAN-LUC  (MV)
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE SPANNAGEL PASCAL  (MV)

PISTE Piste 247 inconnue
DEPART 1215
ARRIVEE 1100
DENIVELEE 115m
LONGUEUR

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR BRECHBIEHL BERNARD  (MV) GUTH BRICE  (MV)
OUVREUR(S) -F: EGLER REMI -B: EGLER REMI

JUGE DEPART   ()
JUGE ARRIVéE   ()
CHRONOMETREUR VONTHRON JEAN MARIE  (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO TAG.092.14

NB DE PORTES 45 42
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 44 40
HEURE DE DEPART 10H 11H45
TEMPS : NEIGE : TEMPERATURE DEPART : °C ARRIVEE : °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 70.4

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U21 65 2650084 BOILEAU ROBIN 2003 FRA MV SC BARR 33.25 31.25 01:04.50 0
2 2/U21 59 2667907 BERGAENTZLE AR... 2004 FRA MV SK DU TANET 35.40 33.86 01:09.26 53.87
3 1/U18 52 2669726 CAMHI TOM 2006 FRA MV SCR THANN 37.83 33.01 01:10.84 71.76
4 1/Ma... 56 1400027 JUNGO ANTOINE 1981 FRA MV SSTM BELFORT 37.90 36.56 01:14.46 112.73
5 1/U30 64 2645397 BOUBREK JEROME 2000 FRA MV SCV WESSERLI 39.24 36.08 01:15.32 122.46
6 2/U18 75 2675123 MESCLIER ETHAN 2005 FRA MV SC BALLON 39.98 38.04 01:18.02 153.02
7 3/U21 61 2684788 BITTERLY UGO 2002 FRA MV STA V WEISS 40.05 38.12 01:18.17 154.71
8 3/U18 51 2685409 REININGER STOEC... 2006 FRA MV STA V WEISS 41.24 38.83 01:20.07 176.22
9 4/U18 68 2696593 JOSYFYSZYN FLAVIAN 2005 FRA MV SC KRUTH 43.32 40.55 01:23.87 219.23

10 5/U18 77 2697287 KLEIN ALBAN 2006 FRA MV SKI STRASBOU 43.51 41.64 01:25.15 233.71
11 6/U18 55 2672136 JEANNIARD ACHILLE 2006 FRA MV STA V WEISS 44.62 41.18 01:25.80 241.07
12 7/U18 72 2692941 BRODBECK GUILLO... 2005 FRA MV SCV WESSERLI 47.44 46.90 01:34.34 337.72
13 2/Ma... 71 2649750 BATTMANN JEREMY 1990 FRA MV SC MASEVAUX 01:23.30 50.54 02:13.84 784.78

ABANDONS
/ U30 76 2747440 HOEPFNER TIM 2001 FRA MV ASPTT STRASB Abd 32.75 Abd
/ U18 74 2672559 MATHIEU AUGUSTE 2006 FRA MV SCV THANN Abd 36.18 Abd
/ U21 73 2669920 WALTER HUGO 2003 FRA MV SCE S.AMARIN Abd Abd Abd
/ U18 70 2696222 WOLF TITOUAN 2006 FRA MV VT MULHOUSE Abd Abd Abd
/ U18 69 2673095 JUNG LUKA 2006 FRA MV SCR THANN Abd Abs Abd
/ U21 67 2654822 MACHEREL GAUTHIER 2004 FRA MV SSTM BELFORT Abd 55.39 Abd
/ U18 66 2691605 SCHIFFERLE ROMAIN 2006 FRA MV SC BARR Abd 51.55 Abd
/ U18 63 2679673 LIPPART THOMAS 2006 FRA MV STE MARIE Abd 33.22 Abd
/ U18 62 2662508 SIEGLER ANTOINE 2005 FRA MV STA V WEISS Abd Dsq (4) Abd
/ U18 60 2672299 COUVAL GREGOIRE 2006 FRA MV SC BARR Abd 39.02 Abd
/ U18 58 2664347 DREYFUS MANOLO 2005 FRA MV SCV THANN Abd 40.05 Abd
/ U21 54 2662862 SZABADI DAMIEN 2004 FRA MV STA V WEISS Abd Abd Abd
/ U18 53 2692406 BELLEFLEUR--MO... 2006 FRA MV SCE S.AMARIN 38.13 Abd Abd

Nombre d'abandon(s) : 13 13

ABSENTS
/ U30 57 2653676 SEYLLER VICTOR 2000 FRA MV SKI STRASBOU Abs Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 1 1
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